

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2014

Nr sprawy

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 167.2014 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIA 24 KWIETNIA 2014 ROKU**

Rozpoczęto 24 kwietnia 2014 roku

Zakończono 24 kwietnia 2014 roku

PROTOKÓŁ NR 167.2014
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 24 kwietnia 2014 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pani Izabela Jagodzińska – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Sierpcu,
- 2) Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu,
- 3) Pani Agnieszka Malanowska -Sekretarz Powiatu,
- 4) Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia,
- 5) Pani Dorota Kowalkowska – Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu,
- 6) Pani Ewa Nowalowska – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą przeprowadzonej kontroli w SPZZOZ w Sierpcu.
4. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą działań Zarządu Zakładowych Organizacji Związkowych OZZPiP przy SPZZOZ w Sierpcu.
5. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą modernizacji ładowiska przy SPZZOZ w Sierpcu.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu.
8. Ustosunkowanie się do wniosku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.
9. Zapoznanie się z informacjami Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu w zakresie:
 - a) przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2013/2014,
 - b) pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację inwestycji drogowych (sprawy bieżące oraz planowane),

8. Ustosunkowanie się do wniosku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.
9. Zapoznanie się z informacjami Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu w zakresie:
 - 9a. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy mostu nr JN131001090 w m. Łukomie w ciągu drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór wraz z drogami dojazdowymi.
10. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu dotyczącą bezrobocia w Powiecie Sierpecki (wg. stanu na 31 marca 2014 roku).
 - 10a. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu sprawozdania finansowego Powiatu Sierpeckiego za 2013 rok.
 - 10b. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości kwoty na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Starostwa Powiatowego w Sierpcu.
11. Sprawy różne.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Dorota Kowalkowska – Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu przedłożyła informację dotyczącą przeprowadzonej kontroli */Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/*.

Głos zabrała Pani Dorota Kowalkowska – Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu która wyjaśniła, że w związku z zaleceniami pokontrolnymi z dniem 1 kwietnia 2014 roku zostały wprowadzone minimalne normy zatrudnienia pielęgniarek i położnych w SPZZOZ w Sierpcu w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Zdrowia. Zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 września 2012 roku w sprawie standardów postępowania medycznego przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych z zakresu opieki okołoporodowej – opieka pielęgniarska nad położną i zdrowym noworodkiem powinna być realizowana każdorazowo przez jedną osobę. Niestety pomimo starań - aktualnie nie udało się wdrożyć rozwiązania ze względu na ograniczenia organizacyjno-prawne. W SPZZOZ w Sierpcu funkcjonują oddzielnie oddział ginekologiczno - położniczy i oddział neontologiczny. Wszystkie noworodki objęte są opieką medyczną oddziału neonatologicznego i jest to zgodne z wytycznymi. Kontrola była przeprowadzana w grudniu 2013 roku natomiast odpowiedź na zalecenia pokontrolne była udzielana w miesiącu marcu 2014 roku, w momencie wejścia w życie nowych przepisów prawa. Odpowiedź na zalecenia pokontrolne została udzielona w świetle obowiązujących nowych przepisów prawa. Jednakże w świetle nowych przepisów prawa zostało wydane Rozporządzenie, które obowiązuje do zapewnienia opieki noworodkowi i matce przez jedną osobę. Organizacyjnie i prawnie niniejszy przepis na chwilę obecną nie może zostać wdrożony w funkcjonowaniu szpitala w Sierpcu.

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejszą informację, nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 4.

Pan Starosta poinformował, iż zostały przedłożone informacje obrazujące sprawę działań Zakładowych Organizacji Związkowych OZZPiP przy SPZZOZ w Sierpcu */Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.*

Pani Dorota Kowalkowska – Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu wyjaśniła, że Region Mazowieckiego Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych w odpowiedzi na stawiane zarzuty uznał, że należy poszukać takich rozwiązań dla SPZZOZ w Sierpcu, które będą akceptowane zarówno przez Dyрекcję oraz Zakładową Organizację Związkową w Sierpcu z korzyścią dla zakładu i pracowników oraz pacjentów. Podkreślono, że należy się skupić na dobru SPZZOZ w Sierpcu, jego pracowników oraz leczonych w jednostce pacjentów. Wszelkie działania powinny być w pierwszej kolejności nakierowane na kompromisowe rozwiązanie sytuacji spornych i problemowych.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z przedłożonymi pismami nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 5.

Pan Starosta poinformował, iż zostało przedłożone pismo dotyczące modernizacji lądowiska przy SPZZOZ w Sierpcu, *które stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

Pani Dorota Kowalkowska- Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu wyjaśniła, że posiadanie lądowiska z obsługą całodobową jest niekwestionowane ponieważ czas transportu drogą lotniczą z miejsca zdarzenia pacjenta w stanie nagłym jest krótszy od czasu transportu innymi środkami lokomocji i może przynieść korzyść w dalszym procesie leczenia. Sierpc położony jest przy drodze krajowej nr 10 prowadzącej ze Szczecina do Warszawy, który stanowi bardzo ważny element ciągu komunikacyjnego. Duże natężenie ruchu samochodowego na DK Nr 10 skutkuje wypadkami komunikacyjnymi. Szybki transport lotniczy osób poszkodowanych z miejsca wypadku do szpitala jest podstawowym argumentem zastosowaniem tego środka transportu, który przekłada się na korzyści medyczne i ekonomiczne. Na chwilę obecną koszty modernizacji lądowiska zostały wyliczone na kwotę 100.000 zł, ale jest problem z pozyskaniem środków zewnętrznych, gdyż w SPZZOZ w Sierpcu nie funkcjonuje SOR. Brak SOR-u powoduje brak ścieżki prawnej do pozyskania dofinansowania do modernizacji lądowiska. Jednakże w niniejszym temacie będą jeszcze prowadzone rozmowy.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z niniejszą informacją nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 6.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im.

Zygmunta Wolskiego w Sierpcu */Wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.*

Głos zabrała Pani B.Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia która wyjaśniła, że okres powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora ZS Nr 2 w Sierpcu Pani Magdalenie Peda upływa z dniem 30 czerwca 2014 roku. Wobec powyższego do organu prowadzącego należy przeprowadzenie procedury konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko Dyrektora szkoły. Zgodnie z przepisami prawa rozstrzygnięcie konkursu musi nastąpić do 5 czerwca 2014 roku.

Członkowie Zarządu po wysłuchaniu wyjaśnień oraz po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją wyznaczyli termin konkursu na stanowisko Dyrektora ZS Nr 2 w Sierpcu na dzień 3 czerwca 2014 roku na godzinę 10:00 - jednogłośnie podejmując

UCHWAŁĘ Nr 868.167.2014

**w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu
*/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.***

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 16 maja 2014 roku do godzi. 15:30.

Ad. pkt 7.

Pan Starosta poinformował, że Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu */Wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.* Okres powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora SOSW w Sierpcu Panu Włodzimierzowi Szadkowskiemu upływa z dniem 31 sierpnia 2014 roku. Wobec powyższego do organu prowadzącego należy przeprowadzenie procedury konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko Dyrektora szkoły.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją jednogłośnie podjęli

UCHWAŁĘ Nr 869.167.2014

**w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu
*/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.***

Ustalając termin konkursu na dzień 3 czerwca 2014 roku na godzinę 12:00 i termin składania ofert wyznaczono na dzień 16 maja 2014 roku do godzi. 15:30.

Ad. pkt 8.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik

Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o zajęcie stanowiska w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora na okres 2 lat od 1 września 2014 roku do 31 sierpnia 2016 roku */Wniosek stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.*

Na posiedzenie Zarządu Powiatu została poproszona Pani Ewa Nowakowska – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.

Pan Starosta chciałby się dowiedzieć, co Pani zamierza zmienić w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu mając na uwadze bilanowanie się placówki?

Pan E.Nowakowska – Dyrektor LO w Sierpcu powiedziała, że koszty stałe będą bardzo podobne. Jeśli chodzi o ilość godzin nauczycieli biorąc pod uwagę niż demograficzny i że we wszystkich placówkach oświatowych borykają się dyrektorzy z tym problemem – ulegnie zmniejszeniu ilość godzin nauczycieli. Niniejsza sytuacja jest już widoczna po wstępnym arkuszu organizacyjnym na rok szkolny 2014/2015. Jeśli chodzi o budżet, wynagrodzenia i pochodne będzie niżej niż do tej pory, gdyż nauczyciele nie mają nadgodzin. Jeśli chodzi o pracowników administracji i obsługi to ulegnie zmniejszeniu zatrudnienia z uwagi na pracowników, którzy w najbliższym czasie nabywają prawa emerytalne. Jeśli chodzi o kadrę nauczycielską to jest 2 nauczycieli z prawami emerytalnymi.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu przychyliłi się do wniosku w sprawie przedłużenia Pani Ewie Nowakowskiej powierzenia stanowiska Dyrektora na okres 2 lat tj. od 1 września 2014 roku do dnia 31 sierpnia 2014 roku.

W związku z powyższym Wydział Oświaty w niniejszym temacie został zobligowany do przygotowania niezbędnej dokumentacji.

Ad. pkt 9.

Pan Starosta poinformował, że Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu realizując Plan pracy Zarządu Powiatu w Sierpcu przedłożył informacje obrazujące:

- a) przebieg zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2013/2014,
- b) pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację inwestycji drogowych (sprawy bieżące oraz planowane),
- c) regulacji stanu prawnego dróg powiatowych */Pismo stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z niniejszymi informacjami nie wnosząc uwag.

Ponadto Pan Starosta poinformował, iż Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu przedłożył informację obrazującą koszty związane z budową parkingu

przy Krytej Pływalni w Sierpcu */Pismo stanowi załącznik nr 12 od niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta nadmienił, że po dokonaniu analizy możliwości finansowych oraz po dokonaniu wizji lokalnej w terenie istnieje możliwość utworzenia 7 nowych miejsc parkingowych przy KP w Sierpcu. Za cały materiał do wykonania niniejszego zadania będzie trzeba zapłacić kwotę 5.153 zł.

Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu wyjaśnił, że wykonanie parkingu nastąpi przy pomocy i zaangażowaniu własnych sił tzn. koparka, samochód ciężarowy i pracownicy ZDP w Sierpcu w celu wykorytowania oraz wywiezienia ziemi z urobku, a pracownicy Gminy Rościeszwo w celu ustawienia krawężników i obrzeży oraz wypoziomowania podłoża i ułożenia kostki.

Ad. pkt 9a.

Pan Starosta poinformował, że Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy mostu nr JN131001090 w m. Łukomie w ciągu drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór wraz z drogami dojazdowymi */Wniosek stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.*

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją jednogłośnie podjęli

UCHWAŁĘ Nr 870.167.2014

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy mostu nr JN131001090 w m. Łukomie w ciągu drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór wraz z drogami dojazdowymi
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 10.

Pan Starosta poinformował, że Pani Ewa Barchanowicz – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu przedłożyła informację obrazującą „Bezrobocie w Powiecie Sierpeckim” */Pismo stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejszą informację nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 10a.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu przygotował projekt uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu sprawozdania finansowego Powiatu Sierpeckiego za 2013 rok.

Głos zabrał Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu, który wyjaśnił, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych – zarząd jednostki samorządu

terytorialnego przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe jednostki w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. Sprawozdanie to składa się z bilansu z wykonania budżetu, łącznego bilansu samorządowych jednostek, łącznego rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych. Niniejsza sprawa została już Zarządowi Powiatu wstępnie przedstawiona na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2014 roku

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją jednogłośnie podjęli

UCHWAŁĘ Nr 871.167.2014

w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdania finansowego Powiatu Sierpeckiego za 2013 rok

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 10b.

Pan Starosta poinformował, iż został przygotowany projekt uchwały w sprawie wysokości kwoty na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Starosta Powiatowego w Sierpcu.

Głos zabrała Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu, która wyjaśniła że zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały z uwagi na zmianę ustawy z dnia 16 kwietnia 2014 roku – Prawo zamówień publicznych, pod kątem zwiększenia wartości zamówienia, które nie przekraczają wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, poniżej której nie ma konieczności stospowania PZP.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją jednogłośnie podjęli

UCHWAŁĘ Nr 872.167.2014

w sprawie wysokości kwoty na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Starostwa Powiatowego w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 11.

SPRAWY RÓŻNE

Członkowie Zarządu zapoznali się z następującymi pismami:

- 1) Zakładowej Komisji NSZZ Solidarność przy SPZZOZ w Sierpcu dotyczącym wyboru władz związku */Pismo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/.*

- 2) Ciepłowni w Sierpcu dotyczącym uregulowania płatności na energię ciepłą /Pismo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/
Pani Dorota Kowalkowska – Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu wyjaśniła, że na chwilę obecną placówka ma problem z bieżącym regulowaniem płatności. Jednakże w ciągu najbliższych dni kwota w wysokości 40.000 zł zostanie przekazana na konto Ciepłowni Sierpc. Natomiast co do pozostałej zaległości finansowej będą prowadzone rozmowy o rozłożenie płatności na raty.
- 3) Urzędu Miasta w Sierpcu dotyczącym wykonania rozbiórki schodów na ul. Słowackiego /Pismo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/.
- 4) Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu dotyczącym prowadzenia bieżących prac na terenie Gmin Powiatu Sierpeckiego /Pismo stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/.
- 5) Decyzją Nr 2/2014 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego /Decyzja stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/.
- 6) zawiadomieniem dotyczącym postępowania w sprawie ustalenia odszkodowania za działki położone w m. Sierpc /Pismo stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/.
- 7) wezwaniem na rozprawę administracyjną w sprawie orzeczenia odszkodowania za działki położone w m. Sierpc /Pismo stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/.
- 8) umowami najmu zawartymi przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu (L.dz. 6144, data wpływu 15 kwietnia 2014 roku) /Pisma stanowią załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/
- 9) umowami najmu zawartymi przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu (L.dz. 6314, data wpływu 18 kwietnia 2014 roku) /Pisma stanowią załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec

BRZ. 0022.10.2014

Działając na podstawie § 100 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.), zapraszam na posiedzenie Zarządu Powiatu, które odbędzie się dnia **24 kwietnia 2014 roku tj. czwartek godzinie 13:00** w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą przeprowadzonej kontroli w SPZZOZ w Sierpcu – **Tekst nr 1.**
4. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą działań Zarządu Zakładowych Organizacji Związkowych OZZPiP przy SPZZOZ w Sierpcu – **Tekst nr 2.**
5. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą modernizacji lądowiska przy SPZZOZ w Sierpcu – **Tekst nr 3.**
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu – **Tekst nr 4.**
7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu – **Tekst nr 5.**
8. Ustosunkowanie się do wniosku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu – **Tekst nr 6.**
9. Zapoznanie się z informacjami Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu w zakresie:
 - a) przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2013/2014,
 - b) pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację inwestycji drogowych (sprawy bieżące oraz planowane),
 - c) regulacji stanu prawnego dróg powiatowych – **Tekst nr 7.**
10. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu dotyczącą bezrobocia w Powiecie Sierpecki (wg. stanu na 31 marca 2014 roku) - **Tekst nr 8.**
11. Sprawy różne.

Jan Laskowski

STAROSTA
Jan Laskowski

Lista obecności

członków
Zarządu Powiatu w Sierpcu
na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2014 roku

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis
1.	Jan Laskowski	Starosta	
2.	Marek Gąsiorowski	Wicestarosta	
3.	Sławomir Olejniczak	Członek	
4.	Wojciech Rychter	Członek	
5.	Krystyna Siwiec	Członek	

Zarząd Powiatu został zwołany w trybie § 100 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) co, nie stanowi podstawy do potrącenia diety zgodnie z § 3 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr 34/IV/11 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie zasad naliczania diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Powiatu Sierpeckiego.

S.

Dominika
Prawiec